[image: image1.png]

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
26.11.2015
№  35/205-н
О внесении изменения в решение от 22.12.2011

№  49/284-н «Об утверждении Положений о
территориальных управлениях Администрации

Беловского  городского  округа»

В связи с выявленной технической ошибкой в решении Беловского городского Совета народных депутатов от 22.12.2011 № 49/284-н «Об утверждении Положений о территориальных управлениях Администрации Беловского городского округа» и в соответствии с Уставом Беловского городского округа Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Беловского городского Совета народных депутатов от 22.12.2011 № 49/284-н «Об утверждении Положений о территориальных управлениях Администрации Беловского городского округа» следующее изменение:

В пункте 2 решения слова «О территориальных управлениях поселков городского типа Бачатский, Грамотеино, Новый Городок, Инской Администрации Беловского городского округа» заменить на слова «Об утверждении Положения «О территориальных управлениях Администрации г. Белово».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета местному самоуправлению, правопорядку и связи со СМИ С.Г. Лобанову.
Председатель

Глава Беловского

Совета народных депутатов

городского округа

Беловского городского округа

_____________  А.В. Бурлаков

____________  А.В. Курносов